AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC, nos termos da Lei Federal n° 10.520/02 e suas
alterações, torna público que está Reabrindo o prazo de Abertura do Pregão Presencial
n° 0051/16, tendo como objeto o Registro de Preços para Aquisições/Contratações
Futuras e Parceladas de Empresa para Prestação de Serviços de Sonorização e Locução
de Eventos, Locação e Montagem de Equipamentos de Som nas apresentações na
Semana Cívica e no dia do Desfile de Sete de Setembro; Empresa para Locação e
Montagem de Palco para o Desfile de Sete de Setembro; Empresa para Locação de
banheiros Químicos para uso durante o Desfile Cívico de Sete de Setembro; Aquisição
de Camisetas para Alunos da Rede Municipal de Ensino para uso na formatura do
PROERD e no desfile do dia Sete de setembro, e Aquisição de Bebedouros,
Climatizadores e Refrigeradores para CEMEIs e EMEBs da Rede Municipal de Ensino,
EM VIRTUDE DE ALTERAÇÃO NO ITEM 9 (HABILITAÇÃO) DO EDITAL . O
recebimento das propostas até as 08:45h, do dia 24/06/2016 no setor de protocolo e a
abertura será realizada às 09:00h do mesmo dia. Retirada do Edital e Alteração no site
www.xanxere.sc.gov.br.. Xanxerê-SC, 10 de junho de 2016. Ademir José Gasparini –
Prefeito Municipal.